DECRETO Nº 410/2006-G.P.

De 09 de maio de 2006.

"Dispõe sobre a cobrança das Taxas de Serviços Públicos Diversos, e dá outras providências".

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, REINALDO KRACHINSKI, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º. A utilização dos Serviços Públicos Diversos, específicos, prestados ao contribuinte ou postos a sua disposição, são os elencados na relação abaixo e cobrados com base nas alíquotas discriminadas na tabela constante do Anexo Único, parte integrante deste Decreto:

I - serviços prestados pelo Viveiro de Mudas Municipal;

§ 1º. Mediante requerimento endereçado ao Prefeito, os aludidos serviços serão prestados a quem tiver interesse direto na ação da Administração Municipal.

§ 2º. A cobrança da Taxa de Serviços Públicos Diversos será feita antecipadamente, através de DAM - Documento de Arrecadação Municipal.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL "29 DE ABRIL"

Quarto Centenário, 09 de maio de 2.006.
REINALDO KRACHINSKI
Prefeito Municipal

DECRETO Nº  410/2006-G.P.

De 09 de maio de 2.006.
ANEXO ÚNICO

TAXAS DE SERVIÇOS PÚBLICOS DIVERSOS

	SERVIÇOS
	ALÍQUOTA EM REAIS

	1. Serviços prestados pelo Viveiro de Mudas Municipal:

1.1 - Muda (unidade)– espécie nativa............................................................

	R$ 0,10